MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 -1.366/2021

Em 7 de dezembro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.371/2020, de autoria do vereador

MARCELINO SANTOS GOMES, a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou

que executou serviços de revitalização na quadra localizada na Rua Joaquim Osório

Duque Estrada, conforme fotografias anexas.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

Quadra Esportiva - Bairro Esmeralda

ms

7v.:

Quadra Esportiva - Bairro Esmeralda

F  ' I H'IMÍVi 'iHf *1 ia'h I I I I |'||M^"*"'I^'*' t 'i/" I